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Unutulmayacak Bir Acı: Ahmet Benler ve 

Terörün Laneti

Terör, insanlığın ortak düşmanı; dili, dini, ırkı 

ne olursa olsun, herkesin yüreğine acı ve derin 

yaralar bırakan bir bela. Türkiye, terörle 

defalarca sınandı, nice masum canları kaybetti. 

Bu acıların en yakıcı sembollerinden biri de 

Ahmet Benler’dir. Türkiye'nin Lahey Büyükelçisi 

Özdemir Benler’in oğlu Ahmet, 1979 yılında 

Hollanda'da hain bir saldırıda yaşamını yitirdi. 

Genç yaşta, hayatının baharında hayalleri 

yarıda kalan Ahmet, babasının görevi 

dolayısıyla bulunduğu ülkede ASALA terör örgütünün kurbanı oldu. Vatanına 

uğurlanan Ahmet, Türkiye'de toprağa verildi. Onun acısı sadece ailesini değil, tüm 

ülkeyi derinden sarstı.

Bir evlat kaybetmenin ne demek olduğunu tahmin bile edemeyiz. Özdemir Benler, 

oğlunu memleketine, vatan toprağına teslim ederken yaşadığı acıyı, belki de hiçbir 

kelime anlatamaz. Ancak bu acıyı paylaşmak, unutturmamak ve bu vahşete karşı 

dimdik durmak hepimizin görevi. Ahmet Benler’i anmak, teröre karşı bir kez daha 

kenetlenmek için, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da bir futbol turnuvası düzenlendi. 

Uluslararası Demokratlar Birliği tarafından hayata geçirilen bu turnuva, gençlerin 

bilinçlenmesi, Ahmet Benler’in adının yaşatılması ve terörün insanlığa karşı işlenmiş 

bir suç olduğunu anlatmak adına büyük bir önem taşıyor.

Bu yıl Amsterdam’da gerçekleştirilen turnuva, sadece bir spor etkinliği değildi. Her 

maç, Ahmet Benler’in ve teröre kurban giden tüm canların hatırasına adandı. 

Gençler, Ahmet’in adını ve uğruna hayatını kaybettiği değerleri unutmamak için bir 

araya geldi. Sahadaki her adım, teröre karşı direnişi, birlik içinde bir duruşu 

sembolize etti.

Ahmet Benler’in adıyla yaşatılan bu etkinlik, aslında bir haykırıştı: “Unutmadık, 

unutmayacağız!” diyen bir milletin sesi yankılandı Amsterdam’da. Bu turnuva, 

Ahmet Benler’in anısını gelecek nesillere aktarmak, teröre karşı birleşmiş 

toplumların kararlılığını göstermek için atılan değerli bir adımdı.

Ahmet Benler’i bir kez daha saygı ve rahmetle anıyoruz. Terörün olmadığı, barışın 

ve kardeşliğin hüküm sürdüğü bir dünya umuduyla…

Sevgiyle, saygıyla,

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Bölge Başkanı 
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KÖŞE YAZILARI
SÖZÜNÜN ERİ OL

“Bir insanın ulaşabileceği en yüksek mertebe, güvenilir 

insan olmaktır.” — Doğan Cüceoğlu

Kritik bir proje bana verildiğinde, iş arkadaşlarımın sıkça 

söylediği bir cümle var: “Bölüm başkanı seni seviyor. 

Kaptın yine projeyi.” Bu sözü söylerken aslında kendilerini 

kandırıyorlar. Ben, iş dünyasında birinin birine olan sevgisi 

nedeniyle proje verdiğini hiç görmedim. Proje demek, 

zaman ve para demek. Kimse başaramayacağını düşündüğü birine proje verip hem 

zamanını hem karizmasını hem de parasını kaybetmeyi göze almaz.

Peki, neden kritik toplantılarda bana proje veriliyor? İşte en önemli neden:

Hoca, verdiğim sözleri tuttuğumu biliyor. Kolay kolay söz vermem; ama verdiğimde 

mutlaka yerine getiririm. Profesör “Bu raporu pazartesiye hazırlar mısın?” 

dediğinde, hazırlayabileceksem evet derim ve o raporu yetiştirmek için elimden 

geleni yaparım. Pazartesi, profesör odasına girdiğinde masasının üzerinde ya da 

mail kutusunda o raporu görmezse, işte o zaman sevgi mevgi kalmaz. Hoca, benim 

söz verdiğim gün o raporu bitireceğimi bildiği için bana o görevi veriyor.

Geçtiğimiz günlerde hoca, bir iş arkadaşımıza benzer bir görev verdi. Kadın, konuya 

hakim olduğu için kabul etti. Ancak, ne yazık ki rapor zamanında gelmedi. Söz 

verdiği tarihteki toplantıda kadının verdiği cevap “Yetiştiremedim.” oldu. Bu 

durumda toplantıya katılanlar bizim grubumuz hakkında ne düşündü?

Bana kimse kaşıma gözüme bakıp da iş vermiyor. Biliyorlar verdiğim sözü 

tutacağımı. Siz siz olun, kendinizi tanıyın, yapabileceklerinizi bilin ve bunların 

farkında olarak sözler verin. İş hayatında, verdiğiniz sözleri yerine getirirseniz 

güvenilir insan olursunuz. Güvenilir insan olduğunuz kulaktan kulağa geçer ve 

herkes sizinle çalışmak ister.

Güvenilir biri olmak, sadece iş hayatında değil, sosyal hayatınızda da sizi sevilen ve 

saygı duyulan biri yapar. Başarılı olmanın bir anahtarı, verdiğiniz sözleri yerine 

getirerek güvenilir bir insan olmaktan geçer. Doğan Cüceoğlu’nun dediği gibi, “Bir 

tarafta zeki bir, diğer tarafta güvenilir birisi varsa, güvenilir olanı tercih ediniz.”

Unutmayın, hayatınızdaki krediniz, tuttuğunuz sözlerle doğru orantılıdır.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

SÖZÜNÜN 
ERİ OL
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KÖŞE YAZILARI
DİLİMİZ KİMLİĞİMİZDİR

Türkçemizin, milletimizin kimliği üzerinde derin bir etkisi 

vardır. Her toplumun kendine özgü bir dili vardır; bu dil, o 

toplumun tarihini, kültürünü ve değerlerini yansıtır. Bizim 

için Türkçe, sadece bir iletişim aracı değil, aynı zamanda 

tarihimizin, kültürümüzün ve kimliğimizin en kıymetli 

parçalarından biridir.

Dil, milletin hafızasıdır. Dilimizin kökleri, Orta Asya’dan 

Anadolu’ya uzanan uzun ve köklü bir tarihe dayanır. 

Atalarımız, bu dili geliştirerek bize emanet etmiştir. Bu dilin içinde bin yılların 

birikimi, değerleri ve tecrübeleri saklıdır. Bize düşen görev ise bu emaneti hakkıyla 

koruyarak gelecek nesillere aktarmaktır.

Dilimiz kimliğimizdir, çünkü düşünce dünyamızı, hayallerimizi ve kültürel bağlarımızı 

şekillendirir. Türkçe konuşarak, Türkçe düşünerek ve Türkçe üreterek kendi 

kimliğimizi yaşatırız. Dilimize sahip çıkmazsak, kimliğimizi de kaybetme riskiyle 

karşı karşıya kalırız. Dilini kaybeden bir millet, köklerinden uzaklaşır ve kültürel 

bütünlüğünü yitirir. Unutmamalıyız ki, dilini yitiren bir toplum, zamanla tarihini, 

kültürünü ve dini değerlerini de yitirebilir.

Dilimize sahip çıkmak, sadece Türkçe konuşmak değil, Türkçeyi doğru kullanmak, 

zenginleştirmek ve gelecek nesillere aktarmaktır. Türkçe konuşurken özen 

göstermeli, dilimizin güzelliklerini, derinliğini yaşamalı ve yaşatmalıyız . 

Çocuklarımızı da bu şuurla yetiştirmeli, onlara dilimizin ne kadar değerli olduğunu, 

kelimelerimizin köklerinde nasıl bir tarih ve anlam yattığını anlatmalıyız.

Yurt dışında yaşayan Türkler, dili kullanmadıkça kayıplar yaşaması kaçınılmazdır. 

Dil, kimliğin en önemli yapı taşlarından biridir. Türkçe konuşulmayan bir ortamda 

büyüyen çocuklar, kültürel aidiyet hislerini yavaş yavaş kaybedebilir. Zamanla 

kendilerini Türk kültürüne ve değerlerine yabancı hissetmeye başlarlar, bu da 

aileleriyle ve Türkiye ile olan bağlarını zayıflatır.Türkçe, atasözleri, deyimleri, edebi 

eserleri ve tarihsel hikayeleriyle kültürümüzü yansıtır. Bunlardan habersiz yetişen 

Türkçe konuşmayan okumayan bireyler bu kültürel mirasın önemli bir kısmından 

mahrum kalır. Örneğin, Türk edebiyatı, Türk sanat ve Türk halk müziği veya 

geleneksel hikayeler onlara yabancı gelebilir, bu da kültürel bağlarının kopmasına 

yol açabilir.

Yabancı ülkelerde yaşayan Türk ailelerin çocukları, Türkçeden uzak büyüdüğünde 

aile içi iletişimde kopukluklar yaşanır. Özellikle büyüklerle, yani nine ve dedelerle 

sağlıklı bir iletişim kurmak zorlaşır. Bu da aile bağlarının zayıflamasına neden 

olabilir. Dil, düşünme biçimimizi de etkiler. Türkçeyi kullanmayan bir birey, 

Türkçenin ifade zenginliğinden yoksun kalır. Dilimizde var olan bazı kavramları 

başka dillerde bulmak zor olabilir; bu da kişinin düşünce dünyasını ve kendini ifade 

etme becerisini sınırlayabilir.

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

DİLİMİZ 
KİMLİĞİMİZ

DİR
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KÖŞE YAZILARI

DİLİMİZ 
KİMLİĞİMİZ

DİR 
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Yurt dışında büyüyen gençler, Türk toplumuna dair bilgi ve ilgi eksikliği yaşadığında, 

Türkiye’deki gelişmeleri ve toplumsal değerleri takip etmekte zorlanır. Bu da hem 

kendi kültürüne hem de Türk toplumuna yabancılaşmaya yol açar. Dil, sürekli 

kullanıldığında zenginleşir. Türkler, Türkçeyi günlük hayatlarında kullanmadıkça, 

Türkçenin çeşitli dil düzeylerinde kayıplar yaşanır. Bu dil eksikliği, kelime 

hazinesinin daralması ve Türkçeye özgü deyimlerin unutulmasıyla sonuçlanabilir.: 

Dilini akıcı konuşamayan bireyler, kendi kültürüne ve kimliğine dair özgüven 

eksikliği yaşayabilir. Türkçe konuşamayan veya dilini sınırlı kullanabilen bireyler, 

kendi kültürlerine yönelik olumsuz bir algıya sahip olabilir ve bu da psikolojik olarak 

onları zorlayabilir.Bu kayıplar, zamanla bir kültürel kopuşa yol açabilir. Türklerin bu 

kayıplardan korunabilmesi için dilin günlük hayatta kullanılması, çocukların Türkçe 

eğitim alması ve kültürel bağlarını güçlendirecek etkinliklerde bulunmaları büyük 

önem taşır.

“UID Hollanda Kadın Kolları” olarak, Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği iş birliğiyle 

düzenlediğiniz “Dilimiz Kimliğimizdir” seminerinde TDED Başkanı Ekrem Erdem 

önemli konulara temas etti. Türkçenin yalnızca bir iletişim aracı değil, aynı 

zamanda kültürümüzü, tarihimizi ve kimliğimizi yansıtan bir yapı taşı olduğunu 

vurguladı Türkçenin kaybının, kimlik kaybına ve kültürel yozlaşmaya yol açabileceği 

üzerinde durdu

Yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarının ve çocuklarının, ana dillerini 

unutmamaları ve doğru şekilde kullanmaları gerektiği ele aldı. Türkçenin 

korunmasının, bireylerin kimliklerine ve kültürel değerlerine sahip çıkmaları 

anlamına geldiğini belirtti. Dilin nesilden nesile kültürel aktarım için ne kadar 

önemli olduğuna değindi Büyükler ve gençler arasında Türkçenin sağlıklı bir bağ 

kurmak için nasıl köprü olabileceğini, böylece aile bağlarının güçlendirilebileceğini 

açıkladı. Aynı sofrada bulunmanın önemine değindi. Dilimize yerleşen yabancı 

sözcüklerin, Türkçeyi nasıl yozlaştırdığı üzerine bir uyarıda bulundu. Bunlar yerine 

aynı anlam ifade eden Türkçe kelimeler kullanılması gerektiğini ifade etti. Türkçeyi 

doğru ve şuurlu kullanarak dilimize sahip çıkmamız gerektiğini vurguladı

Dil şuurunu geliştirmek için yurt dışında Türkçe etkinliklerin, okuma saatlerinin ve 

seminerlerin düzenlenmesi gerekliliğini ifade etti. Türk çocuklarının ana dillerinde 

eğitim almasının, akademik başarılarına ve kendilerini ifade etme becerilerine nasıl 

katkı sağlayacağına değindi. Türkçeyi iyi öğrenen çocukların, yabancı dilleri de daha 

iyi öğrenebileceği gerçeği üzerinde durdu ve gelecekteki iş hayatlarında olumlu 

yönde katkı sağlayacağından bahsetti. Sosyal medyada, internet ortamında 

Türkçenin doğru kullanımının önemi üzerinde durdu. Özellikle gençlerin dijital 

ortamda Türkçeyi doğru kullanması gerektiğini, kısaltmalarla veya yabancı 

kelimelerle dilin nasıl zarar gördüğünü anlattı. Ekrem Erdem, bu gibi konulara 

değinerek Türkçenin yaşatılması ve yurt dışında yaşayan bizlerde şuurlu dil 

kullanımı konusunda farkındalık oluşturdu.. Dilimizin korunması, güçlenmesi ve 

nesilden nesile aktarılması için yapılması gerekenleri vurgulayarak toplumsal bir 

şuurlanmaya katkı sağladı.
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Bizlerde bu şuurla , hep birlikte dilimize sahip çıkmamız gerektiğini düşünerek 

ileriki zamanlarda konuyla alakalı yeni çalışmalar yapmayı planlıyoruz Dilimize 

sahip çıkmak, dinimize medeniyetimize kültürümüze, kimliğimize ve geleceğimize 

sahip çıkmaktır. Unutmayalım ki, Türkçe bizim kökümüzdür, geçmişimizdir ve 

geleceğimizdir.

Sözlerime son verirken, büyük şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un şu sözlerini 

hatırlatmak istiyorum: “Sahipsiz olan vatanın batması haktır; sen sahip çıkarsan, 

bu vatan batmayacaktır.” Dilimize sahip çıkarsak, kimliğimiz de kültürümüz de 

daima var olacaktır.

Zeynep Kayabaş Eker

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı



Staj Bankası 
Dijital 

Platformu 
Artık Yayında!

Staj Bankası Dijital Platformu Artık Yayında!

Staj yeri arayan gençlerimize ve stajyer arayan işverenlerimize müjdeli bir 

haberimiz var! Staj Bankası dijital platformu artık aktif! Google’a  

www.stagewerkbank.nl  yazarak platforma giriş yapabilir ve kayıt olabilirsiniz.

Öğrenciler İçin:  Sadece sisteme kaydolmanız, özgeçmişinizi yüklemeniz (CV) ve 

aradığınız staj pozisyonunu doldurmanız yeterli! Staj yapmak isteyen gençler, 

hayallerindeki fırsatları yakalamak için şimdi harekete geçebilirler.

İşverenler İçin:  Sizlere de güzel haberlerimiz var! Şirketinizi stagewerkbank 

dijital platformuna kaydedin ve hem firmanızın reklamını yapın hem de 

gençlerimize staj kontenjanı sağlayarak manevi bir mutluluk yaşayın. Ayrıca, 

yetiştirdiğiniz stajyerler için sertifika alabilir, maddi destek alabilir ve vergi 

indiriminden faydalanabilirsiniz.

Ne bekliyorsunuz? Gelin hep birlikte, staj yeri bulamayan gençlerimizin sorununu 

çözelim! Gençlerimiz stajlarını yapsın, mezun olsun ve diplomalarını alsın! Birlik 

olursak çözemeyeceğimiz sorun yok.

Bu platform, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Ataşeliği ve 

T.C. Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 

tarafından desteklenmektedir. Platform tamamen ücretsizdir; staj yeri ve stajyer 

arayan herkes bu fırsattan faydalanabilir.

Hadi, şimdi harekete geçelim! Gençlerimize staj bulmalarında yardımcı olalım!
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Üzeyir Çaylan’a UID Arnhem Şube Başkanlığı Rozeti Törenle Takdim Edildi

Üzeyir 
Çaylan’a UID 
Arnhem Şube 

Başkanlığı 
Rozeti Törenle 
Takdim Edildi

UID Arnhem Şube Başkanlığı görevine getirilen Sayın Üzeyir Çaylan’a başkanlık rozeti, UID 

Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Sayın Hakan Geçol ve UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Sayın Mustafa Torlak tarafından takdim edildi. Törene, UID Hollanda 

Bölge Halkla İlişkiler Başkanı Sebahattin Çiçek, STK’lardan Sorumlu Birim Başkanı Cuma Er, 

Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Üzeyir Akkurt ve şube yöneticileri katıldı.

Sayın Üzeyir Çaylan’a yeni görevinde üstün başarılar diler, çalışmalarında verimli bir dönem 

geçirmesini temenni ederiz.

4 Ekim 2024
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Aydemir 
Ailesi'nin 

Mutlu Günü

UID Hollanda Deventer Şubesi Başkanımız Hayri Aydemir’in oğlu Serhat ve gelini 

Delayla’nın düğün törenine katıldık. Törende, çiftimize bir ömür boyu mutluluklar dileyerek, 

Allah’tan evliliklerinin huzur ve mutlulukla daim olmasını temenni ettik.

Aydemir Ailesi'nin Mutlu Günü

8 Ekim 2024
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Milletvekili 
Osman 

Sağlam’dan 
Amsterdam 

Başkonsoloslu
ğu’na Ziyaret

Sınırların ötesinde birliktelik programları kapsamında AK Parti Karaman Milletvekili 

Osman Sağlam, yurtdışındaki Türk vatandaşlarıyla buluşmak ve onların sorunlarını 

dinlemek amacıyla Hollanda’da bir dizi temaslarda bulundu. Bu kapsamda, 

Amsterdam Başkonsolosluğu'nu ziyaret eden Sağlam, burada Başkonsolos Mahmut 

Burak Ersoy tarafından ağırlandı. Ziyarette Türkiye-Hollanda ilişkileri, yurt dışındaki 

Türk vatandaşlarının yaşadığı sorunlar masaya yatırıldı.

Sağlam, UID (Uluslararası Demokratlar Birliği) Hollanda yönetimi ile birlikte 

gerçekleştirdiği bu ziyarette, yurt dışındaki Türk topluluklarının Türkiye ile olan 

bağlarının güçlendirilmesinin önemini vurguladı. Görüşmede ayrıca, yurt dışında 

yaşayan vatandaşların sosyal, ekonomik ve kültürel anlamda desteklenmesi 

konusunda atılabilecek adımlar ele alındı.

Sağlam, diaspora Türklerinin yaşadıkları ülkelerde aktif olarak desteklenmesinin, 

Türkiye'nin yurt dışı politikaları açısından da büyük önem taşıdığını belirtti.

Milletvekili Osman Sağlam’dan Amsterdam Başkonsolosluğu’na Ziyaret

11 Ekim 2024
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Milletvekili 
Osman 

Sağlam HDV 
Zaandam 

Sultan Ahmet 
Camisinde 

Vatandaşlarla 
Buluştu

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda yönetimi ile birlikte 

gerçekleştirdiği HDV Zaandam Sultan Ahmet Cami ziyaretinde, cemaatle bir araya 

gelerek vatandaşların sorularını yanıtladı. Toplantıda, yurt dışındaki Türk 

vatandaşlarının karşılaştığı sorunlar, eğitim, sosyal haklar ve Türkiye ile bağların 

güçlendirilmesi gibi konular konuşuldu. Sağlam, yurt dışındaki Türklerin her zaman 

yanında olduklarını belirterek, onların taleplerini Türkiye’de ilgili mercilere 

ileteceğini ifade etti.

Milletvekili Osman Sağlam HDV Zaandam Sultan Ahmet Camisinde 

Vatandaşlarla Buluştu

11 Ekim 2024



12

Milletvekili 
Osman 

Sağlam’ın  
020 Security 

Firmasına 
Ziyareti

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda yönetimi ile birlikte 

Amsterdam’da 020 Security firmasını ziyaret etti. Ziyaret sırasında, firmanın 

güvenlik hizmetleri, Hollanda’daki iş dünyası ve Türk girişimcilerin bu sektördeki 

rolü üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Sağlam, Türk girişimcilerin başarılarının 

gurur verici olduğunu belirtti.

Milletvekili Osman Sağlam’ın  020 Security Firmasına Ziyareti

11 Ekim 2024
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11 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam’dan 
Amsterdam 

Ayasofya 
Camisine 

Ziyaret

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda yönetimi ve UID Hollanda 

Zaandam Şubesi ile birlikte Ayasofya Camisini ziyaret etti. Ziyaret sırasında caminin 

tarihi ve yapısal özellikleri hakkında yetkililerden bilgi alındı. Cami, Hollanda’daki 

Türk toplumu için önemli bir ibadet ve buluşma noktası olarak değerlendirildi. 

Sağlam, bu tür dini mekânların, yurt dışındaki Türkler için kültürel ve manevi 

bağları koruma açısından büyük bir rol oynadığını ifade etti.

Milletvekili Osman Sağlam’dan Amsterdam Ayasofya Camisine Ziyaret

13



14

11 Ekim 2024

UID Hollanda’dan Florya Restaurant’ta Türk Toplumu Sorunları 
Üzerine Toplantı

14

UID 
Hollanda’dan 

Florya 
Restaurant’ta 
Türk Toplumu 

Sorunları 
Üzerine 
Toplantı

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve yönetimi tarafından Florya 

Restaurant'ta düzenlenen programa, AK Parti Karaman Milletvekili Sayın Osman 

Sağlam’ın yanı sıra UID MKYK Üyesi ve Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan 

Yardımcısı Hakan Geçol, UID Genel Merkez Gençlik Kolları Teşkilatlanma Başkanı 

Yunus Atik, UID Hollanda Zaandam Şube yönetimi ve HOKAF Başkanı Zekeriya 

Arslan katıldı. Programda, Hollanda’daki Türk toplumunun sorunları ve bu sorunlara 

yönelik çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Ev sahipliği ve gösterdiği misafirperverlik için Florya Restaurant’ın sahibi Sayın 

Osman Yurtsever’e teşekkür ederiz.



15

12 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, 
Deventer’de 

Esnaf 
Ziyaretlerinde 

Bulundu

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda 

Deventer Şubesi ile birlikte Deventer şehrindeki çeşitli esnafları ziyaret etti. Esnaf 

ziyaretlerinde, yerel işletmelerin sorunları dinlendi ve iş dünyasının beklentileri 

üzerine sohbetler gerçekleştirildi. Milletvekili Sağlam, bu tür ziyaretlerin, yurt 

dışındaki Türk toplumu ile bağların güçlenmesi ve iş dünyasıyla kurulan ilişkilerin 

geliştirilmesi açısından önemli olduğunu vurguladı. Ziyaret sırasında esnaflarla, 

hem iş hayatına dair hem de toplumsal konular hakkında verimli görüş alışverişleri 

yapıldı.

Milletvekili Osman Sağlam, Deventer’de Esnaf Ziyaretlerinde Bulundu

15



Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda 

Deventer Şubesi ile birlikte HDV Deventer Merkez Camisinde öğle namazını kıldı. 

Namaz sonrasında cami yönetimi ve cemaat ile bir araya gelerek samimi bir sohbet 

gerçekleştirdi. Sohbette, caminin faaliyetleri, cemaatin talepleri ve yurt dışındaki 

Türk toplumunun dini ve sosyal ihtiyaçları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 

Milletvekili Sağlam, cami ziyaretlerinin toplumla kaynaşma ve dinî değerleri 

yaşatma açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

12 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, HDV 
Deventer 

Merkez Cami 
Cemaatiyle 

Buluştu

Milletvekili Osman Sağlam, HDV Deventer Merkez Cami Cemaatiyle Buluştu

16



Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda 

Deventer Şubesi ile birlikte Uludağ Restoran’a anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyarette, yurt dışındaki Türk toplumunun sorunları, çözüm önerileri ve diaspora 

çalışmaları üzerine önemli görüş alışverişinde bulunuldu. Toplumun taleplerinin 

dinlendiği bu buluşmada, UID’in Hollanda’daki faaliyetleri ve hedefleri de detaylı bir 

şekilde ele alındı. Milletvekili Osman Sağlam, bu tür ziyaretlerin yurt dışında 

yaşayan vatandaşlarla olan bağı güçlendirdiğini belirterek, diaspora çalışmalarının 

önemini vurguladı.

12 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, 
Uludağ 

Restoran’da 
Türk Toplumu 

ile Buluştu

Milletvekili Osman Sağlam, Uludağ Restoran’da Türk Toplumu ile Buluştu

17



Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda 

Zwolle Şubesi ile birlikte akşam yemeğinde bir araya gelerek sohbet etti. Bu 

buluşmada, yerel topluma yönelik hizmetler ve geleceğe dair projeler üzerine fikir 

alışverişinde bulunuldu. Yemek esnasında karşılıklı olarak görüşler paylaşıldı ve 

bölgedeki Türk toplumunun beklentileri, ihtiyaçları üzerine samimi bir sohbet 

gerçekleşti.

12 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, UID 
Zwolle Şubesi 

ile Bir Araya 
Geldi

Milletvekili Osman Sağlam, UID Zwolle Şubesi ile Bir Araya Geldi

18



Milletvekili 
Osman 

Sağlam, HDV 
Zwolle Ulu 

Camisini 
Ziyaret Etti

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda Zwolle Şubesi 

ile birlikte HDV Zwolle Ulu Camisini ziyaret etti. Ziyaret sırasında cami yönetimiyle bir araya 

gelinerek caminin faaliyetleri ve hizmetleri hakkında bilgi alındı. Caminin yerel topluma 

sunduğu dini ve sosyal hizmetler, cemaatin talepleri ve caminin gelişimine yönelik projeler 

konuşuldu. Milletvekili Sağlam, HDV Zwolle Ulu Camisinin bölgedeki Türk toplumuna önemli 

bir hizmet sunduğunu belirterek, caminin çalışmalarının takdirle karşılandığını ifade etti.

Milletvekili Osman Sağlam, HDV Zwolle Ulu Camisini Ziyaret Etti

12 Ekim 2024

19



12 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, 
Zwolle Ulu 

Spor 
Kulübü'nü 

Ziyaret Etti

Milletvekili Osman Sağlam, Zwolle Ulu Spor Kulübü'nü Ziyaret Etti

Sınırların ötesinde birliktelik programları kapsamında Karaman Milletvekili Osman 

Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda Zwolle Şubesi ile birlikte Zwolle 

Ulu Spor’u ziyaret etti. Ziyaret sırasında kulüp yöneticileriyle bir araya gelinerek 

spor kulübünün faaliyetleri hakkında bilgi alındı. Kulübün, özellikle gençlere yönelik 

sunduğu spor imkanları ve sosyal aktiviteler, yerel topluma sağladığı katkılar ile 

gelecekteki projeler değerlendirildi. Milletvekili Sağlam, Zwolle Ulu Spor’un 

bölgedeki Türk toplumuna önemli bir hizmet sunduğunu belirterek, kulübün 

çalışmalarını takdirle karşıladığını ifade etti.

20



12 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, 
Zwolle'deki 

Esnafları 
Ziyaret Etti

Milletvekili Osman Sağlam, Zwolle'deki Esnafları Ziyaret Etti

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda Zwolle 

Şubesi ile birlikte Zwolle’deki esnafları da ziyaret etti. Bu ziyaretlerde, yerel esnafın 

durumu, karşılaştıkları zorluklar ve bölge ekonomisine katkıları üzerine sohbetler 

gerçekleştirildi. Esnafların talepleri dinlenerek, onların iş hayatındaki tecrübeleri ve 

beklentileri hakkında bilgi alındı. Milletvekili Sağlam, Türk esnafların Hollanda’daki 

ekonomik ve toplumsal hayata katkılarını takdirle karşıladığını belirtti.
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13 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 

Sağlam’dan 
Büyükelçi 

Selçuk Ünal’a 
Ziyaret

Milletvekili Osman Sağlam’dan Büyükelçi Selçuk Ünal’a Ziyaret

AK Parti Karaman Milletvekili Sayın Osman Sağlam, Uluslararası Demokratlar Birliği 

(UID) Hollanda heyeti ile birlikte Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal’ı ziyaret 

etti. Gerçekleşen ziyarette, Hollanda’daki Türk toplumunun ihtiyaçları ve Türkiye-

Hollanda ilişkilerinin güçlendirilmesi adına yapılabilecek çalışmalar ele alındı. 

Milletvekili Sağlam, yurtdışında yaşayan Türk vatandaşlarının Türkiye ile bağlarının 

korunmasının önemini vurgularken, Büyükelçi Ünal ise Türk toplumunun birlik ve 

dayanışma içerisinde olmasının her iki ülke açısından da değerli olduğunu belirtti.

22



13 Ekim 2024

Milletvekili 
Osman 
Sağlam 

HOKAF’ın 
Kahvaltı 

Programında

Milletvekili Osman Sağlam HOKAF’ın Kahvaltı Programında

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi, UID Hollanda 

Rotterdam Şubesi HOKAF’ın düzenlediği kahvaltı programında buluştu. Yurtdışında 

yaşayan vatandaşlarla hemşehrilik bağlarını güçlendirmek amacıyla bir araya gelen 

heyet, onların sorun ve beklentilerini dinleme imkanı buldu. Gelecekte daha güçlü 

bir birliktelik hedefiyle karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan bu sıcak ve samimi 

etkinliğe katkı sunan herkese teşekkür edildi.

23



13 Ekim 2024

T.C. Milletvekili Osman Sağlam ve UID Hollanda Yönetimi, 
Kılınçlar Automateriaal'i Ziyaret Etti

24

T.C. 
Milletvekili 

Osman 
Sağlam ve UID 

Hollanda 
Yönetimi, 

Kılınçlar 
Automate-

riaal'i Ziyaret 

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve 

yönetimi ile birlikte, UID Hollanda Rotterdam Şubesi ile beraber Kılınçlar 

Automateriaal’i ziyaret etti. Bu işletme, geniş bir yelpazede araba parçaları sunan 

önemli bir merkez olarak dikkat çekiyor. Ziyaret sırasında, firmanın faaliyetleri 

hakkında bilgi alındı ve yerel ekonomiye katkıları değerlendirildi. Araba parçaları 

sektöründe uzmanlaşmış olan bu işletmenin çalışmaları takdir edilirken, bölgedeki 

Türk iş dünyasının dinamizmi üzerine de sohbetler gerçekleştirildi.



13 Ekim 2024

Milletvekili Osman Sağlam, Festi-Ala Festivalinde

25

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, Festi-
Ala 

Festivalinde

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve 

yönetimi ile birlikte, UID Hollanda Rotterdam Şubesi ile beraber Kılınçlar 

Automateriaal’i ziyaret etti. Bu işletme, geniş bir yelpazede araba parçaları sunan 

önemli bir merkez olarak dikkat çekiyor. Ziyaret sırasında, firmanın faaliyetleri 

hakkında bilgi alındı ve yerel ekonomiye katkıları değerlendirildi. Araba parçaları 

sektöründe uzmanlaşmış olan bu işletmenin çalışmaları takdir edilirken, bölgedeki 

Türk iş dünyasının dinamizmi üzerine de sohbetler gerçekleştirildi.



13 Ekim 2024

Osman 
Sağlam, HDV 

Utrecht Ulu 
Camisi'ni 

Ziyaret Etti

Osman Sağlam, HDV Utrecht Ulu Camisi'ni Ziyaret Etti

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda 

Utrecht Şubesi ile birlikte HDV Utrecht Ulu Camisini ziyaret etti. Ziyaret sırasında 

cami yönetimiyle bir araya gelinerek caminin faaliyetleri ve hizmetleri hakkında 

bilgi alındı. Caminin yerel topluma sunduğu dini ve sosyal hizmetler, cemaatin 

talepleri ve caminin gelişimine yönelik projeler konuşuldu. Milletvekili Sağlam, HDV 

Utrecht Ulu Camisinin bölgedeki Türk toplumuna önemli bir hizmet sunduğunu 

belirterek, caminin çalışmalarının takdirle karşılandığını ifade etti.

26



13 Ekim 2024

Osman 
Sağlam, 

Utrecht'teki 
Esnafları 

Ziyaret Etti

Osman Sağlam, Utrecht'teki Esnafları Ziyaret Etti

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve UID Hollanda 

Utrecht Şubesi ile birlikte Utrecht’deki esnafları da ziyaret etti. Bu ziyaretlerde, 

yerel esnafın durumu, karşılaştıkları zorluklar ve bölge ekonomisine katkıları 

üzerine sohbetler gerçekleştirildi. Esnafların talepleri dinlenerek, onların iş 

hayatındaki tecrübeleri ve beklentileri hakkında bilgi alındı. Milletvekili Sağlam, 

Türk esnafların Hollanda’daki ekonomik ve toplumsal hayata katkılarını takdirle 

karşıladığını belirtti.
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Osman 
Sağlam, Laila 

Restoran'da 
Akşam 

Yemeğine 
Katıldı

Osman Sağlam, Laila Restoran'da Akşam Yemeğine Katıldı

Karaman Milletvekili Sayın Osman Sağlam Laila Restoran’da düzenlenen akşam 

yemeğine katıldı. Yemeğe, UID Genel Merkez Gençlik Kolları Teşkilatlanma Başkanı 

Yunus Atik, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve yönetimi, UID Hollanda 

Utrecht Şube yönetimi katıldı. Yemekte, Hollanda’daki Türk toplumunun sorunları 

ve çözüm önerileri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

28

13 Ekim 2024



Milletvekili Osman Sağlam, Redcode Tekstil Şirketi'ni Ziyaret Etti

29

Milletvekili 
Osman 

Sağlam, 
Redcode 

Tekstil 
Şirketi'ni 

Ziyaret Etti

Karaman Milletvekili Osman Sağlam, UID Hollanda Yönetimi ve Utrecht Şubesi ile 

birlikte Rıza Tulum’un sahibi olduğu Redcode Tekstil Şirketi’ni ziyaret etti. Ziyaret 

sırasında, şirketin üretim tesislerini gezen Sağlam, Türk tekstil sektörünün 

yurtdışında daha rekabetçi hale gelmesi gerektiğine vurgu yaptı. Rıza Tulum, 

şirketin yenilikçi yaklaşımlarını paylaştı ve işbirlikleri konusunda görüş alışverişinde 

bulunuldu. Sağlam, Türk iş dünyasının yurtdışında daha da güçlenmesi için ortak 

projeler üzerinde çalışacaklarını ifade etti.

14 Ekim 2024



14 Ekim 2024

UID Hollanda 
Bölge 

Yönetimi, UID 
Den Haag 
Şubesi’ni 

Ziyaret Etti

UID Hollanda bölge yönetimi olarak, UID Hollanda Den Haag şubesine gerçekleştirdiğimiz 

ziyaret kapsamında bir toplantı düzenledik. Toplantıda, Den Haag şubesinin gelecek dönem 

faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunduk ve şube ile bölge yönetimi arasında iş 

birliğini güçlendirmek adına atılabilecek adımlar değerlendirildi. Özellikle önümüzdeki 

dönemde yapılacak etkinlikler, sosyal sorumluluk projeleri ve topluma yönelik hizmetler 

üzerinde duruldu. Bu tür toplantıların, UID’nin misyonu doğrultusunda daha verimli ve aktif 

çalışmalar gerçekleştirilmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz.

UID Hollanda Bölge Yönetimi, UID Den Haag Şubesi’ni Ziyaret Etti
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15 Ekim 2024

Türklerin 
Hollanda’ya 

Gelişinin 60. 
Yılı Etkinlikleri 

Kapsamında 
Sözlük 

Tanıtımı

Türklerin Hollanda’ya misafir işçi olarak gelmelerinin 60. yılı dolayısıyla, hem Hollanda’da 

hem de Türkiye’de çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinlikler kapsamında, Hollanda 

Türk Müzesi’nin organize ettiği Türkçe-Hollanda ve Hollandaca-Türkçe sözlüklerin tanıtım 

programına, bu çalışmaya yaklaşık 40 yılını adamış Mehmet Kiriş katıldı. UID Hollanda Den 

Haag Şubesi olarak, sözlük tanıtım programına katılım sağladık. Bu etkinlik, Türk kültürünün 

ve dilinin korunması ve geliştirilmesi açısından büyük önem taşıyor.

Türklerin Hollanda’ya Gelişinin 60. Yılı Etkinlikleri Kapsamında 
Sözlük Tanıtımı
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17 Ekim 2024

UID Hollanda 
Gençlik 
Kolları, 

TBMM’de 
Bahadır 

Yenişehirlioğ-
lu’nu Ziyaret 

Etti

TBMM

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal ve yönetimi, 17 Ekim Perşembe günü 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır 

Yenişehirlioğlu’nu ziyaret etti. Ziyaret sırasında, yurtdışındaki Türk gençlerinin sorunları ve 

gençlik projeleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Bahadır Yenişehirlioğlu, Türk gençliğinin yurt dışında daha aktif olmasının önemine vurgu 

yaparak, UID Hollanda Gençlik Kolları’nın çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

Ziyaret, Türk gençliğinin geleceği ve toplumsal katkıları açısından verimli bir buluşma oldu.

UID Hollanda Gençlik Kolları, TBMM’de Bahadır Yenişehirlioğlu’nu 
Ziyaret Etti
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17 Ekim 2024

UID Hollanda 
Gençlik 
Kolları, 

Milletvekili 
Radiye Sezer 

Katırcıoğlu’nu 
Ziyaret Etti

TBMM

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal ve yönetimi, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nde AK Parti Milletvekili Radiye Sezer Katırcıoğlu’nu ziyaret etti. Gerçekleştirilen 

ziyarette Mustafa Topal, Türk gençliğinin uluslararası platformlarda daha fazla yer alması için 

gerekli destek ve imkanların sağlanmasının önemine vurgu yaptı. Ayrıca, yurt dışında 

yaşayan gençlerin Türkiye ile bağlarının güçlendirilmesi ve toplumsal projelere aktif 

katılımlarının teşvik edilmesi gerektiğini ifade etti. Katırcıoğlu, Türk gençliğinin potansiyeline 

ve katkılarına dikkat çekerek, bu konuda her zaman destek olmaya hazır olduklarını belirtti.

UID Hollanda Gençlik Kolları, Milletvekili Radiye Sezer Katırcıoğlu’nu 
Ziyaret Etti
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18 Ekim 2024

UID Hollanda 
Gençlik 
Kolları, 

MÜSDAV Genç 
Başkanı Halis 

Aküzüm’ü 
Ziyaret Etti

Ankara

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal ve UID Hollanda Gençlik Kolları 

Teşkilatlanma Başkanı Zekeriya Atik, MÜSDAV Genç Başkanı Halis Aküzüm’ü ziyaret etti. Bu 

ziyarette, ileride gerçekleştirilmesi planlanan ortak projeler ve işbirliği fırsatları üzerine 

sohbet gerçekleştirildi. Taraflar, gençlerin gelişimi ve uluslararası düzeyde daha güçlü 

işbirliklerinin sağlanması adına birlikte atılabilecek adımları değerlendirdiler.

UID Hollanda Gençlik Kolları, MÜSDAV Genç Başkanı Halis Aküzüm’ü 
Ziyaret Etti
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19 Ekim 2024

Amsterdam'da 
Aşkın Renkli 

Dokunuşu: 
Türk-Hollanda 

Evliliği

UID Hollanda Ar-Ge Başkanı Figen Arslan’ın Oğlu Talha Arslan, Hollandalı Meike ile Evlendi...

Göçün 60. yılında, uyum sürecinde kaydedilen ilerlemenin en güzel örneklerinden biri, 

Amsterdam'da düzenlenen çok kültürlü bir düğünle taçlandı. UID Hollanda Ar-Ge Başkanı 

Figen Arslan’ın oğlu Talha Arslan ile Hollandalı Meike, Amsterdam’da gerçekleştirilen bu 

düğünle hayatlarını birleştirdi. Bu özel gün, Türk-Hollanda toplumları arasındaki güçlü 

bağların bir simgesi olarak öne çıktı.

Davetlilerden Yoğun İlgi

Düğüne, Türk ve Hollandalı çok sayıda davetli katıldı. Başta UID genel merkez teşkilatlanma 

başkan yardımcısı ve MKYK üyesi Hakan Geçol ve UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt olmak 

üzere, iş insanları ve UID Hollanda yönetim üyeleri, geceye renk kattı. UID Hollanda 

yönetimi, damada bir Kur’an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye ederek anlamlı bir jestte 

bulundu. Türk ve Hollandalı davetliler, bu çok kültürlü atmosferde doyasıya eğlendiler.

Müzik ve Dansın Evrenselliği

Gece boyunca hem Türk hem de Hollanda müzikleri çalınırken, misafirler dans pistini 

doldurdu. Hollandalı misafirlerin Türk müziğiyle dans etmeye çalışmaları, geceye renk kattı. 

Özellikle zeybek oyunu büyük ilgi topladı; birçok Hollandalı davetli bu anı telefonlarıyla 

ölümsüzleştirdi.

Kültürler Arası Bağların Güçlenmesi

Türk-Hollanda evlilikleri hakkında davetlilere görüşlerini sorduğumuzda, oldukça olumlu geri 

bildirimler aldık. İlk kez bir Türk düğününe katılan Hollandalı misafirler, bu kültürel 

zenginlikten etkilenip düğünün son derece eğlenceli geçtiğini belirtti.

Bu düğün, Türk ve Hollandalı toplumların uyum içinde yaşayabildiğini ve gelecekte çok 

kültürlü evliliklerin daha da artacağını gösteren önemli bir örnek oldu. Talha ve Meike’ye 

Platform ve Kadın Dergisi olarak bir ömür boyu mutluluklar dileriz.

Amsterdam /  Tarık OKAN

Platform Dergisi Amsterdam'da Aşkın Renkli Dokunuşu: Türk-Hollanda Evliliği Haberleri | 

Platform Dergisi
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Düğünümüz 
Var

UID Kadın Kolları olarak, değerli arkadaşımız ve UID Bölge Ar-Ge ve Eğitim Sorumlumuz 

Figen Arslan’ın oğlu Talha Arslan’ın düğün merasimine katıldık . Bu özel günde, genç 

çiftimizin mutluluğunu paylaştık.

Hayatlarını birleştiren bu güzel çiftin, sevgi ve huzur dolu bir ömür sürmelerini yürekten 

diliyoruz. Ailelerine de bu yeni başlangıçta tebriklerimizi iletiyor, her iki tarafa da sağlık, 

mutluluk dolu bir gelecek temenni ediyoruz.
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UID Hollanda, 
Doğu 

Türkistan 
Maarif Vakfı 

Kermesine 
Katıldı

UID Hollanda Bölge Yönetimi olarak Sebahattin Çiçek ve Cuma Er ile birlikte, UID Genel 

Merkez MKYK üyesi Sayın Hakan Geçol’un da katılımıyla, Avrupa Doğu Türkistan Maarif Vakfı 

tarafından düzenlenen kermese iştirak ettik. Nazik misafirperverlikleri için Sayın Abulqasim 

Abdulaziz’e teşekkürlerimizi sunarız.
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UID Hollanda, 
Lale Reizen’i 

Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Yönetimi olarak, UID Den Haag Şube Başkanımız ile birlikte Lale Reizen 

seyahat acentasını ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında turizm sektörü ve Hollanda’daki Türk 

toplumu üzerine verimli bir bilgi alışverişinde bulunduk. Nazik misafirperverlikleri için 

Gültekin Eser Bey’e teşekkür eder, iş hayatında başarılar dileriz.
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UID Apeldoorn 
Kadın Kolları, 

"Bir Göç 
Hikayesi" 

Etkinliğine 
Katıldı

UID (Uluslararası Demokratlar Birliği) Hollanda Apeldoorn Şubesi Kadın Kolları Başkanı Serap 

Kurt Koçak ve ekibi, Hollanda Karamanlar Federasyonu (HOKAF) tarafından düzenlenen 60. 

yıl anma programı “Bir Göç Hikayesi” etkinliğine katıldılar. Etkinlikte göçün 60 yıllık serüveni 

ele alınırken, toplumsal dayanışma ve Türk kültürünün Hollanda’daki yeri konuşuldu. 

Program, göçmen toplulukları ve onların gelecek kuşaklar üzerindeki etkilerine ışık tuttu.                                                                

#uidofficial#uidwomen#uidnederland #uidnederlandwomen
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UID 
Hollanda'dan 

İş İnsanı 
Fehmi Uzun'a 

Ziyaret

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt BuroPas Danışmanlık ve Debt Help De Schie’nin 

kurucusu Fehmi Uzun'u iş yerinde ziyaret etti. 

Bizleri büyük bir nezaketle ağırlayan ve finansal danışmanlık alanında öncü çalışmalar 

yürüten Fehmi Uzun’a teşekkür ederiz. BuroPas Danışmanlık ve Debt Help De Schie’de 

gerçekleştirdiği başarılı projelerle birçok kişiye ışık tutan Fehmi Bey, finansal refah 

yolculuğunda birçok kişinin yanında yer alıyor. Rotterdam’daki ofisinde gerçekleşen bu değerli 

ziyaretten öğrendiklerimizle, kendi topluluklarımıza daha fazla katkıda bulunma umuduyla 

ayrılıyoruz. 
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KINIYORUZ Ankara Kahramankazan’da TUSAŞ tesislerinde meydana gelen hain terör saldırısını derin bir 

üzüntüyle kınıyoruz. Milletimizin birliği ve güvenliği uğruna şehit düşen kahramanlarımıza 

Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Türkiye’nin huzuruna ve bütünlüğüne 

kasteden bu tür saldırılar asla hedefine ulaşamayacaktır. Şehitlerimizin ailelerinin ve 

milletimizin başı sağ olsun.

Ertuğrul KURT

UID Hollanda Bölge Başkanı
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EKREM ERDEM 
HOLLANDA’DA 

KONFERANS 
VERDİ 

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Genel Başkanı Ekrem Erdem, Union of International 

Democrats (UID) etkinlikleri kapsamında 26 Ekim Cumartesi günü Hollanda’nın Maassluis 

şehrinde “Dilimiz Kimliğimizdir” konferansı verdi. 

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Genel Başkanı Ekrem Erdem’in Avrupa’da vereceği “Dilimiz 

Kimliğimizdir” başlıklı konferans serisinin ilki UID Hollanda ev sahipliğinde gerçekleşti. T.C. 

Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, UID MKYK Üyesi 

Enis Çimen, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Bölge Sekreteri Mehmet Akif 

Bozacı, UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, UID Hollanda Gençlik Kolları 

Başkanı Mustafa Topal, UID Hollanda Kültür ve Sanat Başkanı Turna Gülveren, UID Hollanda 

Hukuki İşler Başkanı Sümeyra Doğan ve UID Bölge Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş 

Eker’in katıldığı konferansta dernek yöneticilerinden TDED Genel Başkan Yardımcısı Faysal 

Atmaca, TDED Genel Muhasibi Feridun Tekbıyık, TDED Yönetim Kurulu Üyesi Eyüp Taşkıran, 

TDED Proje Koordinatörü Emine Bayburt ve TDED gençleri hazır bulundu.  

KİMLİĞİNİZİ UNUTMAYIN

Genel Başkan Ekrem Erdem konuşmasında gurbetçi Türk vatandaşlarımıza “Dil insanın 

kimliğidir.” diyerek dilimizi korumanın önemini, dilin insan hayatının her alanındaki büyük 

etkisini ve özellikle Hollanda’da yaşayan Türkler açısından iki dile vâkıf olmanın ne kadar 

önemli olduğunu vurguladı ve Türkçeyi ihmal etmemek gerektiği mesajını verdi. “İnsan; 

kendini, dünyayı, nesneleri dil ile anlamlı kılar, duygu ve düşüncelerini sözlü veya yazılı 

olarak ancak dille ifade edebilir.” diyen Erdem, anadilini doğru kullanmayanların eğitim, iş ve 

aile hayatında başarılı olabilmeleri mümkün olmadığına, kendi dilini tam olarak bilmeyen, 

başka dilleri de öğrenemediğine işaret etti. Milletlerin varlıklarını ancak kendi dilleri ve 

kültürleri ile koruyabildiklerini kaydeden Genel Başkan Erdem, şunları söyledi:

 YABANCI KELİMESİZ CÜMLE KURAMIYORUZ

“Millî birlik ve beraberliğimize göz dikenler; geçmişimizle, kültürümüzle, dinimizle olan 

bağımızı koparmak, Türkçeyi tahrif etmek için planlı, programlı çalışmalarla saldırıyorlar. 

Dünden farklı olarak günümüzde dil tahrifatını içselleştirdik, her birimiz bu tahrifatın gönüllü 

ameleleri hâline getirildik. Milletçe yabancı kelimesiz bir tek cümle kuramaz olduk. Türkçe 

kelimeleri bile yabancı dil kurallarına göre yazar ve okur olduk.”

 TÜRKÇENİN GÜCÜ

“Bu kötüye gidiş, dilimizin yeterince bilinmemesinden, gücünün farkında olunmamasından 

kaynaklanmaktadır. Yazı dili olarak 1500, konuşma dili olarak yaklaşık 5000 yıllık bir geçmişi 

olan Türkçe, Makedonya’dan Çin’e, Sibirya’dan Afganistan’a, Kafkaslardan Romanya’ya 12 

milyon kilometre karelik geniş bir alanda konuşulmaktadır. Türkçe bugün dünyanın dört bir 

yanında yaklaşık 250 milyon konuşanıyla, dünyanın beşinci büyük dilidir. Tarihin çeşitli 

dönemlerinde, çeşitli bilim dallarında eser verilen güçlü bir bilim dilidir.”

MİLLÎ BİR DİL POLİTİKASI

“Yasaların dili başta olmak üzere, kamunun dili masaya yatırılarak; ambulans, park ve 

navigasyon gibi kelimelerin yerine Türkçe karşılıklarının kullanılmasını sağlayacak 

düzenlemeler yapılmalıdır. Ders kitapları taranarak, Türkçede karşılığı bulunan yabancı 

kelimelerin yerine, toplumun her kesimi tarafından kabul gören kültürümüze mal olmuş 
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kelimeler tercih edilmeli ve bütün bunlar bir politika haline getirilmelidir. Sayın 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından hayata geçirilen Millet Bahçeleri ve 

kıraathaneleri projesini böyle bir politikanın habercisi olarak görüyoruz. Millet parkı yerine 

millet bahçesinin, cafe yerine kıraathanenin seçilmesi ana dilimizin nefesini kesen gerekli 

gereksiz yabancı kelime kullanma hastalığına karşı yerli ve millî bir duruştur. 

Cumhurbaşkanımıza dil konusundaki duyarlılıklarından dolayı minnettarız, bu 

yaklaşımlarından herkesin özellikle de yöneticilerimizin ders çıkartması gerektiğine 

inanıyorum.”

Konferansın ardından Genel Başkan Ekrem Erdem ile UID Genel Başkanı Kenan Aslan 

tarafından iki ülke arasında Türkçenin gelişimi açısından neler yapılabileceği istişare edildi.
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UID Hollanda Bölge Yönetimi olarak, 26 Ekim Cuma akşamı Utrecht Şubesi’nin ev 

sahipliğinde tüm şube başkanlarıyla önemli bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda, UID’nin 

gücünü artırmak ve hedeflerimize birlikte ulaşmak amacıyla fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantının ardından Eindhoven ve Deventer’in yeni şube başkanlarına rozetleri takdim edildi 

ve UID ailesine katılımları kutlandı. UID Eindhoven Şube Başkanı Fatih Konak ve UID 

Deventer Şube Başkanı Hayri Aydemir’e yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Birlikte daha güçlü olduğumuzun altını çizerken, daha güzel yarınlara birlikte yürümeye 

devam edeceğimizi vurguladık!

Misafirperverliklerinden dolayı UID Utrecht Şube Başkanı Süleyman Kaplan ve ekibine 

teşekkür ederiz.

UID Hollanda 
Şube 

Başkanları 
Toplantısı
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*Şehit Ahmet Benler Anısına Geleneksel Futbol Turnuvası*

T.C. Lahey Büyükelçisi Özdemir Benler’in oğlu Ahmet Benler, 12 Ekim 1979’da ASALA terör 

örgütünün hain saldırısında şehit edilmiştir. Aziz hatırasını yaşatmak ve terörü lanetlemek 

amacıyla bu yıl da Geleneksel Futbol Turnuvamızla bir araya geliyoruz.

Tarih: 27 Ekim Pazar, 2024

Yer: Amsterdam Gençler Birliği

Adres: Abe Lenstralaan 6, 1067 MV Amsterdam

Saat: 10:30

Barış ve kardeşlik için mücadele etmek, birlik içinde hatıralarımızı yaşatmak adına bu anlamlı 

turnuvaya katılımınızı bekliyoruz.

Terörü lanetliyor, şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.

Destekleyenler: Florya Café & Restaurant, AGB, Expo Fuar, RedCode, B&K Finance & 

Consultancy, Sunlux, Lale Reizen

Şehit Ahmet 
Benler Anısına 

Düzenlenen 
Futbol 

Turnuvası 
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Amsterdam’da, UID Hollanda Bölge ve Şubeleri tarafından organize edilen bu özel futbol 

turnuvası, Amsterdam Gençlerbirliği sahasında gerçekleştirilmiştir. Türkiye Büyükelçiliği ile 

Amsterdam, Deventer ve Rotterdam Başkonsoloslukları bu önemli etkinliğe katılım 

sağlamışlardır. Turnuva, 1979 yılında Hollanda’nın Lahey kentinde henüz genç bir üniversite 

öğrencisiyken, Ermeni terör örgütü ASALA tarafından gerçekleştirilen saldırı sonucu hayatını 

kaybeden Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Özdemir Benler’in oğlu, Şehit Ahmet Benler’in 

anısına düzenlenmiştir.

Ahmet Benler’in yaşamı, sadece bir diplomatın oğlu olarak değil, aynı zamanda bir ümit vaat 

eden genç olarak da hafızalarda yer etmiştir. Şehit düştüğü zaman Lahey’de üniversite 

öğrencisi olan Ahmet, barış ve dostluk ideallerine inanan biriydi. Marmaris’te onun adını 

taşıyan “Şehit Ahmet Benler İlkokulu” ile anısını yaşatmakta ve genç nesillere ilham 

vermekteyiz. Turnuvada verilen ödüller, bu anma etkinliğinin manevi değerini pekiştirmekte 

ve katılımcılara Şehit Ahmet’in hikayesini aktarma fırsatı sunmaktadır. Bu futbol turnuvası, 

Ahmet Benler’i tanımayanlar için onu tanıma fırsatı vermektedir. Bu turnuva ile şehidimizin 

adı yaşatılırken terör de lanetlenmektedir.

Turnuvamızda 9 takım yarışmış, finale adını yazdıran UID Deventer ve UID Zaandam şubeleri 

karşı karşıya gelmiştir. Kupa, finalde üstünlük sağlayan UID Zaandam şubesinin olmuştur. 

Final maçının ardından, konsolosluk ve elçilik çalışanları ile sivil toplum kuruluşu üyeleri 

arasında dostluk maçı oynanmış ve 5-5 beraberlikle sona ermiştir; dostluk kazanan taraf 

olmuştur. Destek veren ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Bu turnuva için Amsterdam Gençler Birliği futbol sahalarını kullanımımıza açan AGS Başkanı 

Mehmet Cılızoğlu'na ve sponsorlarımız Florya Café & Restaurant, AGB, Expo Fuar, RedCode, 

B&K Finance & Consultancy, Sunlux ve Lale Reizen'e teşekkür ederiz.
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UID Hollanda Kültür ve Sanat Birimi toplantısı, Başkan Turna Gülveren’in açılış konuşmasıyla 

başladı. Toplantı, BKYK Üyesi ve Kültür Birimi Başkan Yardımcısı Mücahit Batman’ın Kur’an 

tilavetiyle devam etti.

Toplantıda, kültür biriminin kısa, orta ve uzun vadeli geliştireceği projeler üzerine fikir 

alışverişinde bulunuldu. Şube kültür başkanları da projelere ilişkin beyin fırtınasına katıldılar.

Toplantının ardından, teşkilata yeni katılanlar için UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan, UID’nin vizyonu ve misyonu ile teşkilat içerisinde olması gereken özellikleri 

anlatan bir eğitim verdi. Eğitim verimli geçti ve katılımcılara önemli bilgiler sunuldu. 

Kültür biriminin güzel projeleri yakında sürprizlerle karşımıza çıkacak. Hazır olun!

UID Hollanda 
Kültür ve 

Sanat Birimi 
Toplantısı 

Gerçekleşti
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Türkiye'nin Amsterdam, Deventer ve Rotterdam Başkonsoloslukları tarafından Corendon 

Village Oteli’nde düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı resepsiyonuna UID Hollanda 

yöneticileri katıldı. Cumhuriyetimizin 101. yılının kutlandığı törende katılımcılar coşku dolu 

anlar yaşadı.

Açılış konuşmasını yapan Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, TUSAŞ’a yapılan hain terör 

saldırısına değinerek, terörün her türlüsünü kınadıklarını belirtti. Ayrıca, Türk iş gücünün 60. 

yılının kutlandığı 2024 yılının da Cumhuriyet için ayrı bir öneme sahip olduğunu vurguladı.

Etkinlikte, Türk toplumunun dayanışma ve birlik ruhu ön plana çıktı. UID Hollanda Yöneticileri 

bu anlamlı resepsiyona katılarak, Cumhuriyet Bayramı’nın coşkusunu paylaştı.
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T.C. Lahey Büyükelçiliği, Cumhuriyet’in 101. yılını Wassenaar'da bulunan Wittenburg 

Şatosu’nda muhteşem bir resepsiyonla kutladı. Etkinlik, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı 

ve bu özel günde yabancı konuklar da yer aldı.

Büyükelçi Selçuk Ünal, Türkiye’nin Yüzyılı temalı bir konuşma yaparak Cumhuriyetimizin 

değerleri ve geleceği üzerine önemli vurgularda bulundu. UID yöneticileri de bu anlam dolu 

etkinliğe katılarak, Cumhuriyet Bayramı’nın coşkusunu birlikte paylaştılar.

Resepsiyon, Türk toplumu arasındaki dayanışma ruhunu pekiştirdi.

Cumhuriyetin 
101. Yılı 

Hollanda'da 
Coşkuyla 
Kutlandı
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Geçtiğimiz günlerde Hollandalı komşusu tarafından şiddete maruz kalan Cemile Telli 

teyzemizi, UID Hollanda olarak Den Haag ve Rotterdam şubeleriyle birlikte geçmiş olsun 

ziyaretinde bulunduk. Ziyaret sırasında Cemile Telli’ye destek olmak amacıyla moral verdik.

Denk Partisi Milletvekili Sayın Doğukan Ergin de olayla ilgili önemli açıklamalarda bulundu ve 

olayın takipçisi olacaklarını belirtti. Yurt dışındaki Türk toplumu olarak, göçün 60. yılında 

böyle çirkin bir olayın yaşanmış olmasını esefle kınıyoruz.

UID Hollanda olarak, bu tür olayların bir daha yaşanmaması adına kamuoyunun 

bilgilendirilmesi için önemli girişimlerde bulunmanın gerekliliğinin bilincindeyiz. Duyarlı bir 

sivil toplum kuruluşu olarak, toplumsal barışı koruma ve bu gibi olumsuzlukların önüne 

geçme konusunda üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.

UID DenHaag, 
Şiddete Maruz 

Kalan Cemile 
Telli’yi Ziyaret 

Etti
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Figen Arslan tarafından kaleme alındı.
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11 Kasım 2024

DUYURU 1 Sağlıklı Yaşam Semineri

UID Hollanda Kadın Kolları olarak, sağlığınızı desteklemek ve yaşam kalitenizi artırmak 

amacıyla düzenlediğimiz Sağlıklı Yürüme konulu seminere sizleri davet ediyoruz. Birlikte 

sağlıklı yaşamın temellerini konuşacak, yürümenin beden ve ruh sağlığımıza olan faydalarını 

öğreneceğiz.

Tarih: 11 Kasım Pazartesi

Saat: 9:30 - 12:00

Yer: Guido Gezellestraat 52, 82524 CM DenHaag 

Tel: 0 (624) 707881 

Sağlıklı bir yaşam için önemli adımları beraber atmak dileğiyle!

DUYURULAR
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22 Kasım 2024

DUYURU 2 Göğüs Kanseri Üzerine Bilgilendirme ve Farkındalık Etkinliği

Göğüs kanseri hakkında farkındalığı artırmak ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek 

amacıyla düzenlediğimiz bu özel etkinliğe sizleri davet ediyoruz. Etkinliğimizde, alanında 

uzman konuşmacılarımızın değerli bilgilerini dinleme ve sorularınıza yanıt bulma fırsatı 

yakalayacaksınız.

Tarih: 22 Kasım 2024, Cuma

Saat: 12.30 - 14.30

Yer: Kastelenplein 167, 5653 LX Eindhoven

Konuşmacılar:

 • Paulette Krette: YvYa Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı

 • Hülya Pınarbaşı: YvYa Vakfı Yönetim Kurulu Sekreteri ve Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Portföy 

Sorumlusu

Yerimiz sınırlı olduğu için kayıt yaptırmayı unutmayın. İrtibat için: +31 6 81 92 97 58

UID Women Netherlands - Eindhoven

Sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyacağız!       #uidofficial #uidwomen 

#uidhollanda#uidnederland #uid20yaşında #kadınsağlığı #göğüshastalıkları 

#gögüskanseriilemücadele#göğüskanserinefarkındalık
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29 Kasım 2024

DUYURU 3
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14 Aralık 2024

DUYURU 4 Hollanda’ya 60 yıl önce gelen ilk gurbetçilerimizi anıyoruz!

Göçmenler Gününde Göç tarihimizin bu önemli dönemine tanıklık etmiş olan değerli 

büyüklerimizin hikayelerini dinlemek, zorluklarını, umutlarını ve başarılarını paylaşmak için 

düzenlediğimiz özel programa davetlisiniz.

Bu anlamlı günde hep birlikte geçmişimize yolculuk yaparak, geleceğe ilham olalım. Herkes 

davetlidir!

Not: Katılım ücretsizdir.

Tarih : 14 Aralık 2024 Cumartesi

Saat : 13:00 - 15:00

Yer : HDV Zaandam Sultanahmet Cami

Herkesi bu keyifli ve bilgilendirici etkinliğe bekliyoruz!
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